Проект размещен на сайте 20.02.2024 Срок  приема заключений независимых экспертов до 29.02.2024 на электронный адрес ud-mnpa@chaykovsky.permkrai.ru

 (
О признании утратившим силу
 постановления

администрации
Чайковского городского округа от 12 декабря 2022 г. №

1361
)[image: Постановление_ГО]

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 6 июля 2022 г. № 577-п «О реализации приложения № 15 к постановлению Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 г. № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году» и о порядке продления договоров, разрешений на размещение торговых объектов», на основании Устава Чайковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чайковского городского округа от 12 декабря 2022 г. № 1361 «О порядке продления договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Чайковского городского округа».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чайковского городского округа по строительству и земельно-имущественным отношениям.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа                                                     А.В. Агафонов

МНПА
image1.png
e Ly 2
2000
=

=

[TepMckuii kpait
5 AJIMUHHACTPAIIAA
YANUKOBCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYTA

HOCTAHOBJE HMU E

No